

**3%
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE***

2,15

COULOMMIERS BONS MAYENNAIS
fromage au lait de vache pasteurisé à 23% Mat. Gr sur produit fini 350 g - 6,14 € le kg

Origine FRANCE

BONS MAYENNAIS
COULOMMIERS

Transformé en UNION EUROPÉENNE

2,50 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **34%** EN AVANTAGE CARTE* **1,65** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT* **0,85€ SUR VOTRE CARTE**

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE FOUETTÉE BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 10 € le kg

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

CANCOUILLOTTE DE FRANCHE-COMTÉ IGP NATURE ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
Spécialité fromagère fondue à 9,7% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 8,04 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,41 € au lieu de 4,02 €
6,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

CANCOUILLOTTE IGP Nature

3,98 L'UNITÉ **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME} **LE 2^{EME} À : 2,78€**

LA CARTE CONTRE LA VIE CHÈRE



Jusqu'à 10% en avantage carte tous les jours sur tous les produits de vos marques du quotidien*.



*à partir de 3 produits achetés, hors promotions en cours.

Tous les jours, bénéficiez de 5% en avantage carte correspondant au montant des achats de produits des 4 marques : Labelle, Fiorini, Paquito et Paturages (dès 3 produits achetés hors offre promotionnelle et avantage fidélité). Et bénéficiez de 10% dès la 4^{eme} visite du mois, acquis lors du 4^{eme} passage en caisse ou achat sur le Drive, pour des achats réalisés sur des journées différentes. Offres non cumulables avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité.

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

RACLETTE NATURE EN TRANCHES PÂTURAGES
fromage au lait de vache pasteurisé à 28% Mat. Gr sur produit fini 400 g - 9,95 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,76 € au lieu de 7,96 €
8,45 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

PÂTURAGES RACLETTE

1,86 LE PACK DE 3 PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **1,48** LE PACK DE 3 AVANTAGE CARTE DÉDUIT* **0,38€ SUR VOTRE CARTE**

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

Crème Légère UHT FLUIDE PÂTURAGES
Crème légère stérilisée UHT à 12% de Mat Gr 3 x 20 cl - soit 600 ml - 3,10 € le litre

Origine FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU

Crème Légère UHT Fluidé Paturages Crème Française

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR